
Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. 

3. 

UCHWAŁA Nr 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2010 roku 

w sprawie: przyj ęcia Informacji o przebiegu wykonania bud żetu Powiatu 
Bydgoskiego za okres I półrocza 2010 r. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pó źn zm. 1 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć  w wersji załączonej do niniejszej uchwa ły Informacj ę  
o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego za okres I pó łrocza 
2010 r. i przedstawi ć  ją  w ustawowym terminie Radzie Powiatu Bydgoskiego 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Zarządu ?qwiatu Bydgoskiego 

i 
t , 

Starosta Bydgoski 
Kazimierz Krasowski 

Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146 


	Page 1

